

Abak Kloakservice A/S

Vandmestervej 12, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 61 68 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Jan Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abak Kloakservice A/S Vandmestervej 12 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 30 61 68 47 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Käthe Kofoed Mogensen Jan Mogensen Gudrun C. Eriksen
Direktion	Jan Mogensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed inden for kloakservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.056.873 kr. mod 17.051.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.436.357 kr. mod 1.033.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har der været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets omsætning ikke har været påvirket af udbruddet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	18.056.873	17.051.778
1 Personaleomkostninger	-14.873.265	-14.234.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.179.801	-1.405.634
Driftsresultat	2.003.807	1.412.058
2 Andre finansielle indtægter	17.779	34.772
3 Øvrige finansielle omkostninger	-151.855	-114.698
Resultat før skat	1.869.731	1.332.132
4 Skat af årets resultat	-433.374	-298.752
Årets resultat	1.436.357	1.033.380
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.750.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.033.380
Disponeret fra overført resultat	-1.313.643	0
Disponeret i alt	1.436.357	1.033.380

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.384.243</u>	<u>4.367.206</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.384.243</u>	<u>4.367.206</u>
6	Deposita	<u>522.149</u>	<u>522.149</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.149</u>	<u>522.149</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.906.392</u>	<u>4.889.355</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.689.544	5.277.039
	Andre tilgodehavender	1.874.599	480.503
	Periodeafgrænsningsposter	<u>213.569</u>	<u>218.398</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.777.712</u>	<u>5.975.940</u>
	Likvide beholdninger	<u>698.188</u>	<u>2.740.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.475.900</u>	<u>8.716.790</u>
	Aktiver i alt	<u>11.382.292</u>	<u>13.606.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	640.708	2.357.370
Overført resultat	0	-403.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.750.000	0
Egenkapital i alt	3.890.708	2.454.351
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	250.707	173.249
Hensatte forpligtelser i alt	250.707	173.249
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	561.612	6.037.834
Anden gæld	1.348.196	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.909.808	6.037.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	829.808	1.067.820
Selskabsskat	263.916	523.512
Anden gæld	4.237.345	3.349.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.331.069	4.940.711
Gældsforpligtelser i alt	7.240.877	10.978.545
Passiver i alt	11.382.292	13.606.145

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.357.370	630.361	0	3.487.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.033.380	0	-1.033.380
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.357.370	-403.019	0	2.454.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.313.643	2.750.000	1.436.357
Overført til overført resultat	0	-1.716.662	1.716.662	0	0
	500.000	640.708	0	2.750.000	3.890.708

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.341.058	12.666.058
Pensioner	1.227.911	1.216.032
Andre omkostninger til social sikring	304.296	351.996
	<u>14.873.265</u>	<u>14.234.086</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>29</u>	 <u>30</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.779	20.169
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	14.603
	<u>17.779</u>	<u>34.772</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.185	92.666
Andre finansielle omkostninger	70.670	22.032
	<u>151.855</u>	<u>114.698</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	355.916	523.512
Årets regulering af udskudt skat	77.458	-224.760
	<u>433.374</u>	<u>298.752</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	19.524.674	26.165.193
Tilgang i årets løb	206.838	866.527
Afgang i årets løb	<u>-325.430</u>	<u>-7.507.046</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>19.406.082</u>	<u>19.524.674</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.157.468	-20.886.797
Årets afskrivninger	-1.189.801	-1.405.634
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>325.430</u>	<u>7.134.963</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-16.021.839</u>	<u>-15.157.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.384.243</u>	<u>4.367.206</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>522.149</u>	<u>522.149</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>522.149</u>	<u>522.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>522.149</u>	<u>522.149</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementer med kreditgivere er der afgivet følgende sikkerhed:

Løsereejerpantebrev på nominelt 7.500.000 med pant i selskabets automobiler, der er medtaget under anlægsaktiver til 0 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor restforpligtelsen udgør 39 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abak ApS, CVR-nr. 31 88 43 06 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 413 t.kr.
